陕路办〔2013〕5 号

关于开展“千条小建议 百年大发展”员工

合理化建议征集评选活动的通知

各单位、各部门：

根据广厦控股集团“传承与创新”大讨论活动总体安排，为

鼓励员工提出合理化建议，参与企业民主管理，推动公司进一步

改革发展，集团公司决定，围绕“传承与创新”主题，在全集团

范围内开展“千条小建议，百年大发展”员工合理化建议征集评

选活动。现将有关事项通知如下：

一、征集范围：

集团公司全体员工。

二、征集时间：

即日起至 2013 年 7 月 31 日止。

三、建议内容:

员工合理化建议的内容主要包括但不限于以下方面：

1、有利于推进企业战略发展的建议；

2、有利于提升企业投资决策水平的建议；

3、有利于改善企业生产经营管理的建议；

4、有利于提升企业技术水平的建议；

5、有利于增强企业凝聚力，树立企业形象的建议。

合理化建议可以针对集团公司生产经营中存在的实际问题，

也可以针对广厦控股集团提出意见及建议。

四、组织评审：

员工合理化建议由集团公司领导班子召开专题会议进行评

审鉴定。公司将根据评审结果，选择部分具有较强创新性、可行

性、经济性和实用性的合理化建议上报广厦控股集团。集团公司

办公室负责员工合理化建议的收集、上报、反馈工作，并对活动

开展情况进行通报和跟踪督查。

五、相关要求：

1、各单位、各部门要加强领导，精心组织，发动机关和项

目同志广泛参与，确保征集评选活动取得实效；

2、集团各单位提交员工合理化建议不少于 10 条，各部门不

少于 5条；

3、员工合理化建议请书面提交集团公司办公室，也可以电

子版形式提交。联系人：徐改青；联系电话：029-83118855。

附件：员工合理化建议征集表

二〇一三年七月三日

主题词：建议  征集  活动  通知

抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2013 年 7 月 3 日发
                                              共印 20 份

附件：

员工合理化建议征集表

提交日期：     年   月   日

建议标题  提交人

所在单位  所属项目（部门）

建议

主要

内容

（可附页）

所属项目

（部门）

评审意见

所在单位

评审意见

备  注